
UCHWAŁA NR XX/179/2009  

RADY GMINY GŁOGÓW  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie umorzenia opłat za zajęcie pasa drogowego 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym ( t.j.

Dz.U. Z 2001 Nr 142, poz.1591 ze zmianami) , art. 43 ustawy z dnia 20 grudnia 2005r.o 

finansach publicznych ( Dz.U. 2005 Nr 249 poz. 2104 ) oraz art. 40 i 40a ustawy z dnia 21 

marca 1985r o drogach publicznych ( Dz. U. Z 2007 Nr 19, poz. 115) Rada Gminy w Głogowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Należności pieniężne stanowiące dochody Gminy Głogów , z tytułu opłat za zajęcie 

pasa drogowego, umarza się z urzędu w przypadkach określonych w § 3  

§ 2. Należnościami pieniężnymi, o których mowa w § 1 są: 

§ 3. Rada Gminy upoważnia Wójta Gminy Głogów do dokonywania z urzędu umorzeń 

należności określonych w § 2 w przypadku zajęcia pasa drogowego dla realizacji lokalnych 

inwestycji dotyczących obiektu zabytkowego oraz inwestycji finansowanych z budżetu Gminy.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Głogowie i wszystkich miejscowościach w gminie.  

1) opłaty za zajęcie pasa drogowego i za umieszczenie w nim urządzeń nie związanych 

z funkcjonowaniem dróg , 

2) opłaty z tytułu działań, które powodują ograniczenie, zakłócenie lub zamknięcie ruchu 

drogowego. 

Przewodnicząca Rady 

 

Krystyna Grzegorek 

ID: FHHGB-JOXFP-BOCAF-TJDYB-BYCXL. Niepodpisany. Strona 1 / 1


